
Buďte hrdí na svůj styl

Lehký design 
s módními barvami

Elegantní s tloušťkou 6,81 mm 
a hmotností pouhých 158 g1

Design
•  Truffle Black, Bubblegum Blue, Peach Pink a Snowflake White
•  Corning® Gorilla® Glass 5 vpředu
•  Rozměry: 160,53 × 75,73 × 6,81 mm
•  Hmotnost: 158 g1

•  Tenký obloukový snímač otisků prstů

Displej
•  6,55 "AMOLED DotDisplay (2 400 × 1 080 FHD+)
•  10bitová barevná hloubka s TrueColor a DCI-P3
•  90Hz obnovovacé a 240Hz dotyková vzorkovací frekvence
•  Podpora Dolby Vision® a HDR 10+

Výkon
•  Qualcomm® Snapdragon™ 778G

– 6nm výrobní proces
– Qualcomm® Al Engine 6. generace

•  6 GB + 128GB, 8 GB + 128 GB, 8 GB + 256GB
– UFS 2.2 + LPDDR4X

•  33W rychlé nabíjení, 33W nabíječka součástí balení

Fotoaparát
64Mpx + 8Mpx + 5Mpx trojitý zadní fotoaparát
•  64Mpx hlavní fotoaparát

– Velikost snímače 1/1.97", 0,7μm Super Pixel 4 v 1
– Clona f/1,79, 6P objektiv

•  8Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát
– Velikost snímače 1/4", 1,12 μm
– Clona f/2,2, 5P objektiv

•  5Mpx telemakro fotoaparát
– Velikost snímače 1,5“, 1,12 μm, clona f/2,4, 4P objektiv

20Mpx selfie fotoaparát

Audio
•  Duální reproduktory

Konektivita
•  5G3 Dual SIM
•  Bluetooth 5.2
•  Síťová pásma:

5G NR: n1, n3, n5, n7, n8, n20, n28, n38, n41, n66, n77, n78;
LTE TDD: 1/2/3/4/5/7 /8/12/13/17 /18/19/20/26/28/32/66;
WCDMA: 1/2/4/5/6/8/19; 2G GSM: 2/3/5/8;
LTE TDD: 38/40/41/42;

•  Bezdrátové sítě:
2.4Hz Wi-Fi/5GHz Wi-Fi/Wi-Fi 6; Wi-Fi Direct, Wi-Fi Display

Ostatní
•  Podpora NFC4; 0832L lineární motor

1. Hmotnost výrobku a související specifikace jsou pouze 
teoretické hodnoty. Skutečná měření mezi jednotlivými 
produkty se mohou lišit. Všechny specifikace podléhají 
skutečnému produktu.

2. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na různých podmínkách.
3. Konektivita 5G se může lišit v závislosti na regionální dostupnosti 

a podpoře místních operátorů.
4. Dostupnost se mezi trhy liší.

Pohlcující displej a věrné barvy 
díky 10bitové barevné hloubce

Ohromující fotografie pořízené pomocí 
ultraširokého a telemakro objektivu

90Hz AMOLED displej, 
s podporou Dolby Vision®

Filmový obsah zachycený 
trojitým 64Mpx fotoaparátem

Lehký design v několika svěžích barvách
Pouhých 6,81 mm ultratenké a 158 g1 ultralehké tělo modelu Xiaomi 11 Lite 5G NE přináší čistý 
a osvěžující vzhled, který je jak poutavý, tak pohodlný k uchopení. Okraje displeje tohoto nejtenčího
a nejlehčího 5G chytrého telefonu od Xiaomi jsou neuvěřitelně tenké, měří pouhých 1,88 mm. 
Xiaomi 11 Lite 5G NE tak dosahuje vynikající rovnováhy mezi schopnostmi a designem.

Xiaomi 11 Lite 5G NE navíc přichází ve čtyřech barevných variantách, které se hodí k vašemu stylu. 
Odstíny Truffle Black, Bubblegum Blue a Peach Pink se v této generaci vrací, Xiaomi 11 Lite 5G NE se 
však světu odhalí i v jedné zbrusu nové barvě – Snowflake White. Tato nová barva připomíná matný 
skleněný povrch pokrytý třpytivými sněhovými vločkami, které se při pohledu pod úhlem třpytí.

Věrné zobrazení barev díky 10bitovému TrueColor displeji
Xiaomi 11 Lite 5G NE je vybaven 6,55" plochým AMOLED displejem a podporuje Dolby Vision pro 
vizuální zážitek vyšší úrovně. Díky širokému barevnému gamutu DCI-P3 a 10bitové barevné hloubce 
TrueColor dokáže Xiaomi 11 Lite 5G NE zobrazit ohromujících 1,07 miliardy barev pro vysoký stupeň 
přesnosti barev. Aby toho nebylo málo, obrazovka nabízí také vysokou 90Hz obnovovací a 240Hz 
dotykovou vzorkovací frekvenci, která vás bude bavit díky výrazně sníženému zpoždění a zadrhávání.

Popusťte uzdu kreativitě díky inovativnímu 
64Mpx fotoaparátu
Xiaomi 11 Lite 5G NE pokračuje v tradici nejlepších funkcí fotoaparátu ve své třídě a je ohromujícím 
nástrojem pro mládež s citem pro styl. Tento chytrý telefon je vybaven 64Mpx trojitou sestavou 
fotoaparátů, která zahrnuje hlavní 64Mpx fotoaparát, 8Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát a 5Mpx 
telemakro, které zlepší vaše zorné pole, a dovolí vám bez jakýchkoli limitů zachytit okolní svět. V noci 
dokáže Xiaomi 11 Lite 5G NE díky nočnímu režimu pořizovat ostré záběry pomocí širokoúhlého
i předního fotoaparátu, a to i za zhoršených světelných podmínek.

Fotoaparáty Xiaomi 11 Lite 5G NE přináší špičkový výkon pro telefony řady Xiaomi Lite. Díky funkcím 
fotoaparátu, včetně Al kina na jedno kliknutí, filmových filtrů Cinematic a nového režimu Vlog, je snadné 
zachytit filmové záběry z vašeho každodenního života, které by mohly konkurovat profesionálům, nebo 
najít novou cestu sebevyjádření díky zachycení vašeho světa prostřednictvím objektivu.

Extrémní výkon s Qualcomm® Snapdragon™ 778G 
a 33W rychlým nabíjením
Nechte se okouzlit neuvěřitelně rychlým výkonem, který vám zprostředkuje mobilní platforma 
Qualcomm Snapdragon™ 778G 5G. Tento výkonný čip řady 7 je dodáván s šestou generací Qualcomm 
Al Engine, která poskytuje AI výkon až 12TOPS a podporuje Dual SIM Dual 5G. Navzdory svému výkonu 
je Xiaomi 11 Lite 5G NE energeticky úsporný. Díky velké baterii o kapacitě 4 250 mAh, která podporuje 
33W rychlé nabíjení, vydrží telefon celý den2.


